[bookmark: _GoBack]様式第15号（第17条関係）
（移住者向け）
	借上げ型住宅家賃減免・徴収猶予申請書

	年　　月　　日

	　富岡町長　　　　　　　様

	住所

	住宅名

	氏名

	㊞

	電話番号

	下記のとおり借上げ型住宅の家賃・徴収猶予を受けたく関係書類を添えて申請します。

	入居住宅

	家賃の額

	世帯の
状　況
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	勤務先
	収入額

	申請事由
	１　入居者又は同居者が災害により著しい損害を受けたため

	２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類
　　病気等による長期療養の場合
　　　医師診断書、療養費等の支払証明書・領収書（原本）
　　災害の場合
　　　罹災証明書、損害額を確認できる書類